
Titul filmu

Má vlast

Tagline

„Návrat ke kořenům bývá občas bolestivý.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

26letý student práv Farid žije celý svůj život ve Francii. Když jeho otec onemocní a pošle ho do Alžírska, aby se
pokusil zachránit rodinný dům před demolicí, Farid objevuje krajinu, ve které ještě nikdy nebyl, jejímž jazykem se
těžko domluví, zemi, která je podle něj nepochopitelně stará a zaostalá. V otcově obci však postupně registruje

plejádu mimořádných postav, jejichž humor a přímočarost ho překvapí a hluboce zasáhnou. Mezi nimi je i jeho mladý
bratranec, který má stejné jméno jako on a sen vycestovat do Francie. Dva mladí muži spolu cestují do města Oran

pro důležitý právní dokument. Po senzační noci plné divoké hudby a alkoholu se Farid probudí sám v hotelovém
pokoji - jeho bratranec zmizel i s jeho pasem...

Technické informace a kredity

Původní název: Né quelque part
Anglický název: Homeland
Rok: 2013
Země: Alžírsko, Francie
Jazyk: fr, ar
Titulky: cz
Stopáž: 82 min
Dostupnost: 12+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama, Komedie
Režie: Mohamed Hamidi
Scénář: Mohamed Hamidi
Střih: Mohamed Hamidi, Alain-Michel Blanc
Kamera: Marion Monnier
Zvuk: Stefan Nilsson

Ocenění Hrají

Abdelkader Secteur, Jamel Debbouze, Tewfik Jallab

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


